PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº 002/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n° 002/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 002/2025

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS, inscrito no CNPJ: 00.237.362/0001-09, com
sede na Avenida Duque de Caxias, n° 300 Centro, CEP: 77890- 000 Ananás/TO.

CONTRATADA:  CORDENONZI E OTTÃNO ADVOCACIA E CONSULTORIA S/S,  pessoa jurídica de direito
privado, com inscrição no CNPJ nº. 09.358.372/0001-69, com endereço na Quadra 604 Sul, alameda 02, lote 40,
CEP 77.022.044, Palmas/TO.

OBJETO:  Contratação  de  advogado  ou  sociedade  de  advogados  para  a  prestação  de  serviços  técnicos
profissionais  especializados  relativos  ao  patrocínio  ou  defesa  de  causas  judiciais  ou  administrativas  em
demandas  do  poder  executivo  junto  a  prefeitura  municipal  de  Ananás/TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2025, COM FUNDAMENTO NO ART. 74,
INCISO III, C, DA LEI FEDERAL N° 14.133/2021.

VALOR TOTAL:  de  R$  244.800,00  (duzentos  e  quarenta  e  quatro  mil,  oitocentos  reais),  para
pagamento em 12 (doze) parcelas mensais, no valor de R$ 20.400,00 (vinte mil e quatrocentos
reais)

DATA DA ASSINATURA: 06/01/2025

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Ananás/TO, 06 de janeiro de 2025.

ROBSON PEREIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-a5aee8-130120251050164495

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 855/2025, em 13/01/2025 18:13

extrato-de-contrato-n-002-2025-4495.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org